
Zarządzenie Nr Or.0050.49.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2017 r. i przeniesienia planu wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                      72 394,59 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1    
a) dochody po zmianach stanowi kwota – 21 971 480,57 zł. 
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                      72 394,59 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   22 283 417,58  zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                  - 19.099.017,95 zł 

b)  dochody majątkowe w wysokości           -   2.872.462,62 zł 

2. Z wydatków , o których mowa w § 1 ust . 2 ppkt a przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                  - 19.042.959,55 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości            -   3.240.458,03 zł 

3. §2 ust. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3” 

                                                                               § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów dochodów
załącznik nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.49.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.06.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 1 000,0027 203,00 26 203,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 000,00 25 483,0026 483,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 483,00 - 1 000,00 25 483,00

801 Oświata i wychowanie 12 787,591 371 303,62 1 384 091,21

80101 Szkoły podstawowe 9 427,03 1 324 824,651 315 397,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 381,00 9 427,03 39 808,03

80110 Gimnazja 3 360,56 13 774,5610 414,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 014,00 3 360,56 13 374,56

852 Pomoc społeczna 60 607,00598 043,00 658 650,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 607,00 152 568,0091 961,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 91 961,00 60 607,00 152 568,00

21 899 085,98 21 971 480,5772 394,59Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów wydatków
załącznik nr 2 do Zarządznie Nr Or.0050.49.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.06.2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 1 000,002 317 452,00 2 316 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 1 000,00 25 483,0026 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 720,00 - 1 000,00 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00202 687,43 202 687,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 198 837,43196 837,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 412,74 - 9 000,00 46 412,74

4260 Zakup energii 16 110,00 12 000,00 28 110,00

4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 - 1 000,00 14 500,00

75414 Obrona cywilna - 1 000,00 250,001 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

1 000,00 - 900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 - 100,00 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 1 000,00 1 000,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 787,597 669 454,73 7 682 242,32

80101 Szkoły podstawowe 9 427,03 4 817 391,264 807 964,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 376,20 92,13 127 468,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 280,20 9 333,70 49 613,90

4270 Zakup usług remontowych 3 320,00 - 1 000,00 2 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 443,00 1 001,20 64 444,20

80110 Gimnazja 3 360,56 1 359 159,361 355 798,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 248,25 32,66 33 280,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 414,85 3 327,30 14 742,15

4300 Zakup usług pozostałych 19 420,90 0,60 19 421,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 27 080,0027 080,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 430,00 19 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 780,00 - 430,00 7 350,00

852 Pomoc społeczna 60 607,001 564 448,00 1 625 055,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 607,00 190 968,00130 361,00

3110 Świadczenia społeczne 130 361,00 60 607,00 190 968,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00790 887,37 790 887,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 382 230,00382 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 080,00 - 1 000,00 63 080,00

4260 Zakup energii 75 730,00 3 000,00 78 730,00

4430 Różne opłaty i składki 6 270,00 - 2 000,00 4 270,00

22 211 022,99 22 283 417,5872 394,59Razem:



Załącznik nr  3

do zarządzenia Nr  Or.0050.49.2017 Wójta Gminy Dabrówno 

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

Dochody budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 355 508,36 355 508,36 355 508,36 3 800,00 749,74

2010 355 508,36

4010 3 800,00 3 800,00 3 800,00

4110 656,64 656,64 656,64

4120 93,10 93,10 93,10

4210 968,02 968,02

4300 1 452,99 1 452,99

4430 348 537,61 348 537,61

750 75011 25 483,00 25 483,00 25 483,00 19 015,00 3 735,00 0 0 250,00

2350 250,00

2010 25 483,00

4010 17 400,00 17 400,00 17 400,00

4040 1 615,00 1 615,00 1 615,00

4110 3 269,00 3 269,00 3 269,00

4120 466,00 466,00 466,00

4210 720,00 720,00

4300 490,00 490,00

Rozdział §

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Wydatki

bieżące

dochody -

dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział



Załącznik nr  3

do zarządzenia Nr  Or.0050.49.2017 Wójta Gminy Dabrówno 

z dnia 30 czerwca 2017 r.

4440 263,00 263,00

4700 1 260,00 1 260,00

751 75101 910,00 910,00 910,00 480,00 82,00 0 0

2010 910,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480

4210 348,00 348,00

801 53 182,59 53 182,59 53 182,59

80101 2010 39 808,03 39 808,03 39 808,03

4210 389,93 389,93

4240 39 413,90 39 413,90

4300 4,20 4,20

80110 2010 13 374,56 13 374,56 13 374,56

4210 130,91 130,91

4240 13 242,15 13 242,15

4300 1,50 1,50

852 23 311,00 23 311,00 23 311,00

85213 23 311,00 23 311,00 23 311,00

2010 23 311,00

4130 23 311,00 23 311,00

855 6 092 720,00 6 092 720,00 6 092 720,00 101 084,00 11 675,00 5 960 981,00 0,00 60 340,00

85501 3 421 741,00 3 421 741,00 3 421 741,00 41 731,00 3 370 415,00

2060 3 421 741,00

3110 3 370 415,00 3 370 415,00 3 370 415,00

4010 38 551,00 38 551,00 38 551,00

4040 3 180,00 3 180,00 3 180,00



Załącznik nr  3

do zarządzenia Nr  Or.0050.49.2017 Wójta Gminy Dabrówno 

z dnia 30 czerwca 2017 r.

4110 7 303,00 7 303,00 7 303,00

4120 1 039,00 1 039,00 1 039,00

4300 159,00 159,00

4440 1 094,00 1 094,00

85502 2 662 694,00 2 662 694,00 2 662 694,00 59 353,00 11 675,00 2 582 566,00 0,00 60 340,00

2350 60 340,00

2010 2 662 694,00

3110 2 582 566,00 2 582 566,00 2 582 566,00

4010 53 398,00 53 398,00 53 398,00

4040 5 955,00 5 955,00 5 955,00

4110 10 221,00 10 221,00 10 221,00

4120 1 454,00 1 454,00 1 454,00

4210 3 746,00 3 746,00

4300 3 713,00 3 713,00

4440 1 641,00 1 641,00

85503 45,00 45,00 45,00

2010 45,00

4210 45,00 45,00

85595 8 240,00 8 240,00 8 240,00 8 000,00

2010 8 240,00

3110 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4210 240,00 240,00

6 551 114,95 6 551 114,95 6 551 114,95 124 379,00 16 241,74 5 960 981,00 0,00 60 590,00O g ó ł e m


	49
	Zarządz.  - zmien. budżet (7z)
	zał. nr 1
	zał. nr 2

	zm. budżet_zał. (30.06z.)

